I. e Graecis quidem Loca selecta

- 1.) Libri I. Historiæ Herodoteæ et
- 2.) Libri I. Thucydidis, una cum
- 3.) Selectis Idylliis Theocriti, interpretabitur et
Rossice et antiquis verbis ;

dieb. Martis et Jovis ab h. 8. ad 10.

II. e Latinis vero scriptoribus,

- 1.) Continuabit lectionem Historiarum T. Li-

vii, Libr. XXI. et XXII. interpretaturus; præ-
terea

- 2.) Librum II. Aeneidis Virgilii explicabit et
 - 3.) Scribendi Latine et loquendi exercita-
tiones cum Studiosis instituet;
- dieb. Lunæ et Mercurii ab h. 4. ad 6.

TROPHIMUS ROGOW, Cons. Aul. Historiæ Uni-
vers. et Ross. P. P. E. Ordinis S. Annæ tertiæ classis
Eques, Collegii pro examinandis præceptoribus, privatim
docturis, constituti, Assessor perpetuus,

- 1.) Historiam recentiorem proponet, duce *Ko-
chio*, supplementis aliunde petitis,
- 2.) Historiam Rossicam docebit secundum epi-
tomen *Konstantinovii*, e *Karamsino* aliisque
scriptoribus supplendam,
- 3.) Historiam quorundam Asiæ et Ameri-
cæ populorum e schedis suis expositurus
est;

dieb. Mercurii ab h. 10. ad 12. et Saturni ab h.
8. ad 10. et a 10. ad 12.

*MIRZA DSCHAFER IBN ALI-MERDAN-BEG-
TOPTSCHI-BASCHI*, *Literarum Persicarum P. P. Adj.*
et *Ordinis S. Wladimiri quartæ classis Eques*,
cursu tripartito, diebus Martis et Mercurii ab
h. 8. ad 10.

I. Primum

- 1.) traditis *Linguae Persicae Grammaticis*
praeceptis,
- 2.) *Rossice verti curabit librum Pend-Name At-
tari, Gulistan et Bustan Saadii.*

II. Secundo loco

- 1.) explicabit selecta odaria *Hafyzii, Envari-
Suheyli* et loca quædam *Mesnevii Mev-
la - Rumi.*

III. Tertio denique loco

- 1.) interpretabitur loca præ cæteris digna e *Fir-
dewsii Libro Regio, Schah - name; ex histo-
ria Buchariæ, cui titulus: Tezkirei-Mukym-
Chani, una cum historia Wessafi;*
- 2.) *faciliorem Linguae Persicæ usum Studiosis con-
ciliare studebit conscribendis exercitatio-*

nibus, duce Mahzenul-Inscha, et instituendis colloquiis.

JOANNES TILLO, Cons. Aul. Cæsarei Tzarskosel. Lycei Professor Litt. Gallic. Ordinum S. Wladimiri quartae et S. Annæ tertiæ classis Eques,

Studiosos primi cursus docebit

- 1.) Elementa Linguae Gallicae, duce *de Boudry*,
- 2.) ut e Gallica in Rossicam linguam vertere discant, Gallicam *Noëlii Chrestomathiam*, et ut vice versa exerçantur, *compendium Historiæ Karamsinianæ, a Tappio editum*, usurpabit;

die Jovis ab h. 4. ad 6.

MALANDE BAUDESSON, Linguae Gallicæ Lector,

- 1.) Historiam Literaturae Gallicae exponet, et
- 2.) Studiosos in scribenda lingua Gallica exercebit,